
 
Tredun Oriveden toimipisteen tilanne sekä Rovastinkankaan koulun väistötötilojen 
hankintatilanne 
 
Kaupunginhallitus 31.01.2022 § 17  
  
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Oriveden kaupungin perusopetus on vuokrannut tiloja Tredulta 
Rovastinkankaan koulun käyttöön. Rovastinkankaan koulun käytössä on 
neljä luokkatilaa, käsityöluokka sekä liikuntasali ja ruokala.  
 
Tredun Oriveden toimipisteestä valmistui elokuussa 2021 Vahanen 
Rakennusfysiikka Oy:n tekemä kosteus- ja sisäilmatekninen sekä 
ilmanvaihtotekninen kuntotutkimus. Kuntotutkimuksen jälkeen Tredun 
Oriveden toimipisteeseen perustettiin monialainen sisäilmastotyöryhmä 
sekä erillinen arviointiryhmä. Arviointiryhmä suositteli käyttöä turvaavien 
toimenpiteiden tekemistä kiinteistön B- ja C-osiin ennen lukuvuoden 2022-
2023 alkamista. Työryhmä suosittelee myös tiivistyskorjausten tekemistä ja 
paikallisten lattiapäällysteiden uusimista A-osaan ennen lukuvuoden 2022-
2023 alkamista. Lisäksi työryhmä suosittelee kuntotutkimusraportissa 
esitettyjen korjaustarpeiden toteuttamista peruskorjauksen tai 
perusparannuksen yhteydessä. Jos korjauksia ei tehdä annettuun aikaan 
mennessä, työryhmä suositteli väistötiloihin siirtymistä. 
 
Kiireellisimpien sisäilmastokorjaustoimien kustannusarvio on lähes 1 
miljoonan euroa ja laajan peruskorjauksen kustannusarvio on 8,8 
miljoonaa euroa. Tredun ja Tredu-Kiinteistöt Oy:n arvio on, että olemassa 
oleviin tiloihin ei ole taloudellisesti kannattavaa tehdä raskasta 
peruskorjausta. Tämän perusteella Tampereen kaupungin elinvoima- ja 
osaamislautakunta linjasi 17.11.2021 seuraavaa ” Kiinteistön raskaalle 
peruskorjaukselle ei ole taloudellisia edellytyksiä. Toimipisteessä 
jatkaminen lukuvuonna 2022 – 2023 edellyttää käyttöä turvaavien 
sisäilmastokorjaustoimenpiteiden tekemistä B- ja C-osalla ennen 
lukukauden alkamista. Tredun osalta on tarkoituksenmukaista siirtyä 
väistötiloihin 1.8.2022 alkaen pois lukien autoalan tilat. Tredu jatkaa 
koulutustoimintaa vain tarvitsemissaan tiloissaan Orivedellä”.  
 
Tredu Kiinteistöt Oy:n, Tredun ja Oriveden kaupungin tilatyöryhmän 
kokouksessa 26.1.2022 Tredun edustajat esittivät, että myöskään autoala 
ei jatka nykyisissä tiloissa ja että autoalalle ollaan etsimässä korvaavia 
tiloja. Tämä linjaus poikkeaa siitä, mitä Tampereen elinvoima-ja 
osaamislautakunta 17.11.2021 päätti ja olisi iso uhka A-katsastuksen 
toiminnan jatkumiselle Orivedellä. 
 
Koska Tredulta vuokratut tilat eivät ole käytössä 1.8.2022 lähtien, on 
Oriveden kaupunki perustanut tilatyöryhmän, joka on valmistemassa 
väistötilojen hankkimista Rovastinkankaan koululle 1.8.2022 lähtien. 
Valmistelu on edennyt hyvin ja tämän hetken arvio on, että toimivat tilat 
saadaan hankittua. 
 
Tredu Kiinteistöt Oy on kartoittamassa Oriveden toimipisteen 
tulevaisuuden vaihtoehtoja kun opetustoiminta on lakkaamassa. Tähän 
liittyen Tredu Kiinteistöt Oy on tiedustellut, onko Oriveden kaupungilla 
kiinnostusta ostaa Tredun Oriveden toimipisteen tilat. 
 
Edellä esitetyn mukaisesti Tredun tiloja ei voi käyttää opetustoimintaan (pl. 
autoalan tilat) kokouksessa tehty lisäys 1.8.2022 lähtien ilman että niille 



tehdään käyttöä turvaavat toimenpiteet, joiden kustannusarvio on noin 1 
miljoona euroa. Kaupungin, Tredu-Kiinteistöt Oy:n ja Tredun käymissä 
neuvotteluissa on saatu tieto, että näillä noin 1 miljoonan euron korjauksilla 
opetustoiminta voisi jatkua tiloissa noin 2-3 vuotta, minkä jälkeen tulisi 
tehdä laaja peruskorjaus, jonka kustannusarvio on 8.8 miljoonaa euroa. 
Kaupungin tietojen mukaan Tredu Kiinteistöt Oy:n Oriveden toimipisteen 
tiloilla ei ole vuokralaisia 1.8.2022 lähtien. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
 
- merkitä tiedoksi edellä esitetyn sekä kokouksessa annetun 
lisäselvityksen, 
 
- käy keskustelun asiasta kokouksessa, 
 
- päätösehdotusta täydennetään kokouksessa käytävän keskustelun 
perusteella. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti valtuuttaa kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja 
kaupunginjohtajan laatimaan esitykset Tampereen kaupungin elinvoima- ja 
osaamislautakunnalle, Tampereen seudun ammattiopisto Tredulle ja 
Tredu-Kiinteistöt Oy:lle kokouksen keskustelussa käsitellyistä asioista. 

 
 Merkittiin, että kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila, tekninen johtaja Matti 

Vesava ja asiantuntija Antti Hynninen Ilmana Oy:stä olivat paikalla asian 
käsittelyn aikana. 

 
 Kaupunginhallitus piti kokouksessa tauon tämän asian käsittelyn jälkeen 

kello 16.36-16.45. 
 

- - - - - - - - - 
 

 
Kaupunginhallitus 12.12.2022 § 255    
40/00.04.02/2022    
 
 
Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja 

 
Tampereen kaupungin elivoima- ja osaamislautakunta on 9.3.2022 § 43 
päättänyt, että ” Tredu jatkaa koulutustoimintaa Orivedellä. Kiinteistön 
raskaalle peruskorjaukselle ei ole taloudellisia edellytyksiä. 
 
Tredun Oriveden toimipisteen liiketoiminnan ja sosiaali- ja terveysalan 
tutkintokoulutus sekä tutkintokoulutukseen valmentava koulutus siirretään 
korvaaviin tiloihin 1.8.2022 alkaen. Autoalan tutkintokoulutusta jatketaan 
nykyisissä tiloissa enintään 31.7.2024 asti tai siihen asti, kunnes autoalalle 
löytyy korvaava oppimisympäristö. 
 
Päätös annetaan tiedoksi Oriveden kaupungille vastauksena 3.2.2022 
saapuneeseen kirjeeseen.” 
 
Tämän päätöksen jälkeen liiketoiminnan ja sosiaali- ja terveysalan 
tutkintokoulutus on siirretty Ammattikouluntieltä entisen hotellin kiinteistöön 
Oriveden Keskustielle. Autoalan koulutus jatkuu edelleen Tredun 
toimipisteessä Ammattikouluntiellä. 
 



Oriveden kaupungin tietoon on tullut, että Tampereen elinvoima- ja 
osaamislautakunnan päätöksestä huolimatta Tredu-Kiinteistöt Oy ja 
Tampereen seudun ammattiopisto, TREDU ovat kesällä 2022 
allekirjoittaneet sopimuksen Ammattikouluntie 5:n tilojen 
vuokrasopimuksen päättymisestä 31.7.2023. Sopimuksen perusteella 
voidaan olettaa myös autoalan tutkintokoulutuksen vuokratilojen tulleen 
irtisanotuksi. 
 
Tampereen kaupungin elinvoima- ja osaamislautakunnan päätöksen 
perusteella Oriveden kaupunki esittää Tampereen kaupungille neuvotteluja 
autoalan tutkintokoulutuksen jatkamisesta Ammattikouluntie 5:ssä 
vähintään 31.7.2024 asti tai kunnes autoalalle löytyy korvaava 
oppimisympäristö Orivedeltä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää Tampereen kaupungille neuvotteluja autoalan 
tutkintokoulutuksen jatkamisesta Orivedellä Ammattikouluntie 5:n 
kiinteistössä vähintään 31.7.2024 asti tai kunnes autoalalle löytyy korvaava 
oppimisympäristö Orivedeltä. 
 
Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemä muutettu päätösehdotus: 
 
Oriveden kaupunginhallitus esittää Tampereen kaupungille, Tredulle ja 
Tredu-Kiinteistö Oy:lle neuvotteluja autoalan tutkintokoulutuksen 
jatkamisesta Orivedellä Ammattikouluntie 5:n kiinteistössä vähintään 
31.7.2024 asti tai kunnes autoalalle löytyy korvaava oppimisympäristö 
Orivedeltä, kuten Tampereen elinvoima- ja osaamislautakunta 9.3.2022 § 
43 oli päättänyt. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila oli asiantuntijana 

paikalla asian käsittelyn aikana.  
 
 - - - - - - - - - - - - - - -


